РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

от __29.06.2017__                                                                                                       № __154__
станица Воздвиженская

О внесении изменений в решение Совета
Воздвиженского сельского поселения                                                                                    от 31 января 2017 года № 135 «О муниципальной
службе в Воздвиженском сельском поселении
Курганинского района»

В соответствии со статьей 26 Устава Воздвиженского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции   Российской   Федерации    по    Краснодарскому    краю                                                от  9 июня 2017  года  №  Ru 235173032017001 и  в  связи  с  изменениями  действующего законодательства Совет Воздвиженского сельского поселения                  р е ш и л:
1. Утвердить    изменения    в    приложение   № 1    к    решению  Совета Воздвиженского сельского поселения от 31 января 2017 года № 135 «О муниципальной службе  в Воздвиженском сельском поселении  Курганинского района» согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать     настоящее      решение    в    периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Воздвиженское сельское поселения Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Воздвиженское сельское поселения Курганинского района» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Воздвиженское сельское поселения Курганинского района.
3. Решение вступает в силу со дня  его  опубликования.

Глава Воздвиженского
сельского поселения
Курганинского района                                                                 О.В. Губайдуллина

[bookmark: _GoBack]
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета
Воздвиженского сельского
поселения
от __29.06.2017___ № _154_

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к решению Совета Воздвиженского
сельского поселения Курганинского района от 31 января 2017 года
№ 135 «О муниципальной службе в Воздвиженском сельском
поселении Курганинского района»

          1. В приложении № 1:
          1) в пункте 4 статьи 24 цифры «15» заменить цифрами «10»;
          2) сохранить для муниципальных служащих имеющих на день вступления в силу Федерального закона от 1 мая 2017 года № 90-ФЗ «О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»  неиспользованные ежегодные оплачиваемые отпуска или части этих отпусков, право на их использование, а также право на выплату денежной компенсации за неиспользованные ежегодные оплачиваемые отпуска или части этих отпусков и до вступления в силу изменений в статью 19 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» в соответствии с пунктом 5 настоящей статьи;
          3) исчислять в соответствии с требованиями статьи 21 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 1 мая 2017 года                                             № 90-ФЗ «О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации») продолжительность ежегодных оплачиваемых отпусков, предоставляемых муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы на день вступления в силу Федерального закона № 30-ФЗ, начиная с их нового служебного года;
          4) пункт 6 изложить в новой редакции: «6. Муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный рабочий день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня».

Глава Воздвиженского
сельского поселения                                                                     О.В. Губайдуллина